MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA – DIREÇÃO-GERAL

PORTARIA Nº 045, DE 20 DE MAIO DE 2019.

A Diretora-geral do CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCA-
ÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da Competência que lhe foi
delegada pela Portaria 719/2017 emitida pela Magnífica Reitora, resolve:

Art. 1º - Reformular a Portaria nº 13 de 20 de abril de 2017, alterada pelas Portarias nº 027 de
02 de junho de 2017 e 035 de 21 de julho de 2017, designando os servidores abaixo relaciona-
dos, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão Permanente responsável pelo pla-
nejamento e organização de eventos solenes e festas culturais do Campus Santa Maria da Boa
Vista.

SERVIDORES MAT. SIAPE
 MARIA EVA DOS SANTOS PINHEIRO 2218869
 KARISA KELLY MAHON BARROS DE SOUZA 1881482
 JOSÉ NICOLAS DA SILVA CORREIA 2330160
 RICARDO LUIZ DE SOUZA 1732583
 TALITA DE SOUZA MASSENA 1686813
 CAIO DO NASCIMENTO MOTA DISCENTE
 ANNE BEATRIZ SANTANA PONTES DISCENTE
 MATHEUS DE OLIVEIRA SANTOS DISCENTE
 MARIA VITÓRIA GOMES DE LIMA DISCENTE
 RODRIGO GILBERTO DA SILVA COLABORADOR EXTERNO

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão.

Maria Gomes da Conceição Lira
Diretora-geral

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Santa Maria da Boa Vista
BR 428 – KM 90, s/nº - Zona Rural - CEP: 56.380-000 - Santa Maria da Boa Vista-PE.

www.ifsertao-pe.edu.br |csm.direcao@ifsertao-pe.edu.br

		2019-05-23T08:45:31-0300
	MARIA GOMES DA CONCEICAO LIRA:06688753480
	Eu sou o autor deste documento